
 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №3 

 

ПРИКАЗ № 29 

                                                      От 30.10.2022 г.  

«Об утверждении образовательной программы МДОУ №3» 

 В исполнении Федерального закона Российской Федерации «Об 

образовании» от 29.12.2021года № 273-ФЗ, в целях реализации ФГОС ДО, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 

года № 1155  

Приказываю:  

1. Утвердить образовательную Программу МДОУ №3 в новой редакции и 

ввести в действие с 01.11.2022 года  

2. Разместить Программу на официальном сайте МДОУ.  

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МДОУ №3    Т.П.Коренухина 


		Коренухина Татьяна Павловна
	Я являюсь автором этого документа




